

**Jesper Nielsen Herning Holding ApS**  
Gilmoseparken 106, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 31 29 90 47

**Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2025

---

Jesper Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Nielsen Herning Holding ApS Gilmoseparken 106, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 29 90 47
	Stiftet: 6. marts 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jesper Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Danbo Møbler, Ikast A/S, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.452 kr. mod -5.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.509 kr. mod 326.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.452</b>	<b>-5.912</b>
Indtægt af kapitalinteresse	63.848	95.363
Andre finansielle indtægter	2.070	237.294
Øvrige finansielle omkostninger	-159.968	-276
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.502</b>	<b>326.469</b>
Skat af årets resultat	-7	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.509</b>	<b>326.469</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.849	-79.637
Udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	106.106
Disponeret fra overført resultat	-299.358	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.509</b>	<b>326.469</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	1.380.746	1.316.897
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.380.746	1.316.897
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.380.746</b>	<b>1.316.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	367	59.087
	Andre tilgodehavender	0	2.251
	Tilgodehavender i alt	367	61.338
	Andre værdipapirer og kapitalandele	947.474	1.348.937
	Værdipapirer i alt	947.474	1.348.937
	Likvide beholdninger	111	2.035
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>947.952</b>	<b>1.412.310</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.328.698</b>	<b>2.729.207</b>

**Balance 30. april**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.323	807.474
Overført resultat	1.192.375	1.491.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.323.698</u></b>	<b><u>2.724.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.328.698</u></b>	<b><u>2.729.207</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	887.111	1.385.627	300.000	2.697.738
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-79.637	106.106	300.000	326.469
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	807.474	1.491.733	300.000	2.724.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	63.849	-299.358	135.000	-100.509
	<b>125.000</b>	<b>871.323</b>	<b>1.192.375</b>	<b>135.000</b>	<b>2.323.698</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2024	509.423	509.423
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>509.423</b>	<b>509.423</b>
Opskrivninger 1. maj 2024	807.474	887.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.849	95.363
Udbytte	0	-175.000
<b>Opskrivninger 30. april 2025</b>	<b>871.323</b>	<b>807.474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b>1.380.746</b>	<b>1.316.897</b>

### Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Danbo Møbler, Ikast A/S	Ikast	50 %

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2025	947.474
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	23.020

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 42 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Danbo Møbler, Ikast A/S' bankengagement. Bankengagementet udgør pr. 30. april 2025 i alt 3.175 t.kr.